
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 4 

                                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:   
 
 
 

Μαρούσι, 25 Ιουλίου 2018 
Αριθ. Πρωτ.: 126640/Ε1 
 
 
 
 

             
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 3316 
E-mail:                 t09ppe1a@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης 100 εκπαιδευτικών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο 

υλοποίησης της Πράξης «Ενίσχυση προσχολικής εκπαίδευσης 2017-2018» με Κωδικό ΟΠΣ 

5009801 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020» για το διδακτικό έτος 2017-2018 
 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου 59 παρ. 17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύουν. 

β) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

γ) του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β΄- ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», όπως συμπληρώθηκε 

με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ - ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική 

απόφαση. 

3. Τα καταχωρισμένα στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) στοιχεία μη αναλήψεων-παραιτήσεων 

εκπαιδευτικών. 

 
 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 7ΥΥΘ4653ΠΣ-Θ3Ρ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 4 

Αποφασίζουμε 
 
α) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών που περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω μη ανάληψης υπηρεσίας εντός της 
οριζόμενης προθεσμίας  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

147023/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΛΜ74653ΠΣ-ΘΝ6) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Δωδεκάνησα 

2 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζάκυνθος 

3 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λασίθι 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Α΄ Λέσβου 

5 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Λασίθι 

6 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤ Κυκλάδες 

7 ΚΑΛΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Αρκαδία 

8 ΚΑΛΤΕΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Ζάκυνθος 

9 ΚΑΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Β΄ Πειραιά 

10 ΚΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λακωνία 

11 ΚΟΥΡΜΠΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β΄ Αθηνών 

12 ΚΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Λακωνία 

13 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ηράκλειο 

14 ΝΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Αθηνών 

15 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έβρος 

16 ΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΚΙΝΟΟΣ Δωδεκάνησα 

17 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χανιά 

18 ΤΣΙΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝ Α΄ Κεφαλλονιά 

153177/Ε1/15-09-2017 (ΑΔΑ: 68Ψ54653ΠΣ-Β5Ξ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

19 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δωδεκάνησα 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ιωαννίνων 

170184/Ε1/11-10-2017 (ΑΔΑ: 6ΓΥΦ4653ΠΣ-Ν90) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

21 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ Β΄ Μαγνησίας 

22 ΑΝΟΙΞΙΑΔΟΥ ΜΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έβρος 

23 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Αργολίδα 

24 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Σάμου 

25 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εύβοια 

26 ΜΥΡΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Εύβοια 

27 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ευρυτανία 

28 ΤΣΑΟΥΣΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Β΄ Μαγνησίας 

29 ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ Εύβοια 

186028/Ε1/31-10-2017 (ΑΔΑ: 6Γ6Σ4653ΠΣ-1ΙΞ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

30 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α΄ Αθηνών 

31 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ηράκλειο 

32 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ηράκλειο 

33 ΙΝΣΟΥΠ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΣ Β΄ Αθηνών 

34 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Αθηνών 

35 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α΄ Πειραιά 

193585/Ε1/10-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΛΒ94653ΠΣ-29Σ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

36 ΖΑΓΝΑΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ηράκλειο 

37 ΠΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Έβρος 

38 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 7ΥΥΘ4653ΠΣ-Θ3Ρ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

201858/Ε1/21-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΧΞΗ4653ΠΣ-ΓΤΞ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

39 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Αθηνών 

210775/Ε1/01-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΖΤΚ4653ΠΣ-Λ7Π) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

40 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Δωδεκάνησα 

41 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΓΑΠΙΟΣ Β΄ Λέσβου 

42 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β΄ Μαγνησίας 

43 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Δυτ. Αττικής 

44 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ΄ Αθηνών 

45 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α΄ Αθηνών 

11719/Ε1/24-01-2018 (ΑΔΑ: 72ΛΠ4653ΠΣ-9Κ0) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

46 ΖΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ΄ Αθηνών 

47 ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Β΄ Αθηνών 

48 ΚΟΚΟΡΟΜΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Δυτ. Αττικής 

49 ΠΛΙΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ Χαλκιδική 

50 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ΄ Αθηνών 

23584/Ε1/12-02-2018 (ΑΔΑ: 7ΖΠ94653ΠΣ-ΙΟΕ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

51 ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α΄ Χίου 

52 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Καβάλας 

53 ΓΚΑΝΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ΄ Αθηνών 

54 ΓΟΥΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ΄ Αθηνών 

55 ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Πέλλα 

56 ΚΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ρέθυμνο 

57 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Β΄ Αθηνών 

58 ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α΄ Χίου 

59 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β΄ Αθηνών 

60 ΜΠΟΥΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Γ΄ Αθηνών 

61 ΝΤΟΥΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Έβρος 

62 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Β΄ Αθηνών 

63 ΠΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ΄ Αθηνών 

64 ΣΙΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΜΑΣ Δ΄ Αθηνών 

65 ΤΣΑΦΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Πειραιά 

66 ΤΣΕΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δυτ. Αττικής 

29882/Ε1/22-02-2018 (ΑΔΑ: 7ΝΨΔ4653ΠΣ-ΥΥ7) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

67 ΘΕΡΑΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Α΄ Αθηνών 

68 ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑ Δ΄ Αθηνών 

69 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ΄ Αθηνών 

70 ΚΑΡΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ Β΄ Αθηνών 

71 ΚΑΤΣΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Ρέθυμνο 

72 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ΄ Αθηνών 

73 ΜΕΡΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Β΄ Λέσβου 

74 ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α΄ Αθηνών 

75 ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α΄ Αθηνών 

76 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εύβοια 

77 ΝΤΑΜΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Α΄ Αθηνών 

78 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤ Καβάλας 

79 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ΄ Αθηνών 

39090/Ε1/08-03-2018 (ΑΔΑ: 753Χ4653ΠΣ-5ΟΗ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

80 ΚΑΣΤΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α΄ Αθηνών 

81 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Εύβοια 

82 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α΄ Αθηνών 

83 ΣΕΪΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ηράκλειο 

ΑΔΑ: 7ΥΥΘ4653ΠΣ-Θ3Ρ



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 4 

β) Την ανάκληση της πρόσληψης ως προσωρινών αναπληρωτών των εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ60-
Νηπιαγωγών που περιλαμβάνονται στον κάτωθι πίνακα λόγω παραίτησης 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

147023/Ε1/06-09-2017 (ΑΔΑ: 6ΛΜ74653ΠΣ-ΘΝ6) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ηράκλειο 16/04/2018 

2 ΚΟΥΣΟΥΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ Δωδεκάνησα 21/05/2018 

3 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Β΄ Πειραιά 19/10/2017 

4 ΜΠΡΟΥΣΚΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ Χανιά 07/02/2018 

5 ΝΤΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κέρκυρα 26/03/2018 

6 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ΄ Αθηνών 03/10/2017 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α΄ Λέσβου 25/05/2018 

8 ΣΓΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δωδεκάνησα 13/11/2017 

9 ΣΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ηράκλειο 02/03/2018 

10 ΣΦΥΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κυκλάδες 08/09/2017 

11 ΦΑΤΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εύβοια 18/09/2017 

12 ΨΥΧΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ηράκλειο 02/05/2018 

153177/Ε1/15-09-2017 (ΑΔΑ: 68Ψ54653ΠΣ-Β5Ξ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

13 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κυκλάδες 02/10/2017 

14 ΤΣΙΑΠΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ Πειραιά 27/09/2017 

186028/Ε1/31-10-2017 (ΑΔΑ: 6Γ6Σ4653ΠΣ-1ΙΞ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

15 ΜΑΤΑΡΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ Έβρος 03/11/2017 

23584/Ε1/12-02-2018 (ΑΔΑ: 7ΖΠ94653ΠΣ-ΙΟΕ) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

16 ΚΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Καβάλας 13/02/2018 

29882/Ε1/22-02-2018 (ΑΔΑ: 7ΝΨΔ4653ΠΣ-ΥΥ7) Υπουργική απόφαση πρόσληψης 

17 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Α΄ Χίου 17/04/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 

4. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ, Τομέας Παιδείας 

5. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ανάπτυξης Εφαρμογών - Τμήμα Α΄  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΥΥΘ4653ΠΣ-Θ3Ρ


		2018-07-25T15:01:45+0300
	Athens




